

Puolivuosikatsaus

2026

15.7.2026

elisa

ELISAN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2026

Vuoden 2026 toisen neljänneksen keskeiset luvut

- Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla, 551 miljoonaa euroa.
- Telecom-palveluliikevaihto laski 0,7 prosenttia eli 3 milj. euroa 348 milj. euroon.
- Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 1 prosentin eli 3 milj. euroa 201 milj. euroon.
- Vertailukelpoinen liikevoitto laski 1 prosentin eli 1 milj. euroa 123 milj. euroon.
- Vertailukelpoinen kassavirta laski 37 prosenttia eli 42 milj. euroa 71 milj. euroon.
- Suomessa mobiilin postpaid ARPU nousi 24,0 euroon (23,9 euroa edellisellä neljänneksellä), ja mobiilin postpaid-liittymien vaihtuvuus laski 16,7 prosenttiin (17,2).
- Neljänneksen aikana postpaid-mobiililiittymien määrä kasvoi 21 000:lla, josta M2M- ja IoT-liittymien kasvu oli 15 100.
- Prepaid-liittymien määrä kasvoi neljänneksen aikana 7 900:lla.
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä kasvoi neljänneksen aikana 3 500:lla.

Keskeiset tunnusluvut

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Liikevaihto	551	552	-0,3 %	1 099	1 108	-0,8 %
Käyttökate	196	196	0,0 %	395	391	1,1 %
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	201	198	1,4 %	404	397	1,8 %
Liikevoitto	118	122	-3,3 %	242	244	-0,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	123	124	-0,9 %	251	250	0,5 %
Tulos ennen veroja	111	112	-0,6 %	224	223	0,4 %
Vert.kelp. tulos ennen veroja ⁽²⁾	117	114	3,0 %	235	230	2,2 %
Tulos per osake (EPS), euroa	0,55	0,56	-1,4 %	1,12	1,12	0,0 %
Vertailukelpoinen EPS, euroa ⁽²⁾	0,59	0,57	2,5 %	1,18	1,15	1,9 %
Käyttöomaisuusinvestoinnit ⁽³⁾	72	76	-5,0 %	133	141	-5,2 %
Nettovelka	1 482	1 495	-0,8 %	1 482	1 495	-0,8 %
Nettovelka / käyttökate ⁽⁴⁾	1,8	1,9		1,8	1,9	
Velkaantumisaste, %	110,5 %	137,0 %		110,5 %	137,0 %	
Omavaraisuusaste, %	39,1 %	32,7 %		39,1 %	32,7 %	
Kassavirta ⁽⁵⁾	68	112	-39,2 %	157	189	-16,9 %
Vertailukelpoinen kassavirta ⁽⁶⁾	71	113	-37,2 %	167	196	-14,9 %

¹⁾ 4-6/2026 ilman 5 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 9 milj. euron rakennejärjestelykuluja, asiakashyvitysvarausta ja poikkeuksellista myyntisaamisen arvonalentumista. 4-6/2025 ilman 2 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 6 milj. euron rakennejärjestelykuluja.

²⁾ 4-6/2026 ja 1-6/2026 ilman liikevoittoon vaikuttavia kertaeriä sekä 1 milj. euron lainasaamisen arvonalentumista. 4-6/2025 ja 1-6/2025 ilman liikevoittoon vaikuttavia kertaeriä.

³⁾ Ilman käyttöoikeusomaisuutta sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin.

⁴⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate).

⁵⁾ Kassavirta ennen rahoitusta.

⁶⁾ 4-6/2026 ilman 3 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 10 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja sekä -myyntejä. 4-6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 7 milj. euron osakehankintoja.

Elisa julkaisee myös muita liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja osoitteessa elisa.fi/sijoittajille (Elisa Operational Data.xlsx).

Toimitusjohtajan katsaus: Käyttökäteen ja mobiili-indikaattoreiden paraneminen jatkui

Toisella neljänneksellä liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 1,4 prosenttia 201 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen kassavirta oli 71 miljoonaa euroa.

Toisella neljänneksellä mobiililiiketoiminnan keskeiset tunnusluvut palasivat normaalille tasolle. Uusien kuttajien mobiililiittymien hinnat Suomessa ylittivät edellisvuoden tason. Myynti- ja markkinointikulut laskivat edellisestä neljänneksestä normaalille tasolle. Samalla vaihtuvuus laski hieman 17,2 prosentista 16,7 prosenttiin, mikä vastaa toisen neljänneksen kymmenen vuoden keskiarvoa. Vaikka mobiililiiketoiminnan tunnusluvut paranivat, viime vuoden kireä kilpailutilanne mobiilipalveluissa vaikutti edelleen negatiivisesti telepalveluiden liikevaihtoon. Kiinteiden palveluiden liikevaihto kasvoi vakaasti 3 prosenttia, mikä osittain kompensoi mobiilipalveluiden liikevaihdon negatiivista kehitystä. Mobiililiittymien parantunut hinnoittelu vaikuttaa viiveellä ja tukee erityisesti neljännen neljänneksen telepalveluiden liikevaihtoa.

Jatkoimme kustannussäästötoimia, mikä paransi käyttökateä edelleen. Muutosohjelma etenee suunnitelman mukaisesti ja tuottaa vuoden aikana tavoitellut 40 miljoonan euron kustannussäästöt. Jatkamme tehokkuuden parantamista hyödyntämällä tekoälyä ja yksinkertaistamalla toimintaamme edelleen.

Kuituliittymäkanta jatkoi kasvuaan. Heinäkuussa ostimme Lapin alueella toimivan Napapiirin Kuituverkot Oy:n ja Suomen suurin vuokra-asuntoyhtiö Lumo Oyj, jolla on 44 000 asuntoa, valitsi Elisan palveluntarjoajakseen. Osana verkkojen ja palveluiden uudistamista saimme päätökseen yli 140 vuotta suomalaisia palvelleen kiinteän puhelinverkon alasajon.

Elisalla on vahva asema luotettuna connectivity-palveluiden tarjoajana Suomen kasvavilla datakeskusmarkkinoilla, joilla ensimmäiset sopimukset suurten datakeskustoimijoiden kanssa on allekirjoitettu. Tämä tarjoaa Elisalle houkuttelevia liiketoimintamahdollisuuksia jatkossa.

Elisan yhteistyö Suomen Rajavartiolaitoksen ja Sensofusionin kanssa droonien havaitsemisessa sekä onnistunut merenalaisten kaapeleiden turvallisuuden testaus Suomen Rajavartiolaitoksen ja Merivoimien kanssa osoittavat kykymme kehittää innovatiivisia ratkaisuja Suomen kokonaisturvallisuuden vahvistamiseksi.

Kansainvälisissä ohjelmistopalveluissa toisen neljänneksen liikevaihto ja kannattavuus jäivät alle odotuksemme, sillä globaalit geopoliittiset epävarmuustekijät siirsivät joitakin lisenssisopimuksia myöhemmäksi. Tilauskanta kehittyi kuitenkin myönteisesti. Espanjan johtava mobiilioperaattori MasOrange otti käyttöön Elisa Industriqin ratkaisun mobiiliverkossaan.

Olimme tyytyväisiä päästyämme heinäkuussa sopimukseen MTV:n kanssa. Uuden sopimuksen myötä syvennämme yhteistyötämme ja kehitämme yhdessä palveluitamme edelleen. Haluamme kiittää asiakkaitamme kärsivällisyydestä MTV:n sisältöihin tulleen valitettavan katkoksen aikana pitkittyneiden neuvottelujen yhteydessä.

Olemme ylpeitä siitä, että olemme yksi maailman vastuullisimmista yrityksistä. TIME Magazine ja Statista arvioivat Elisan jo kolmantena peräkkäisenä vuonna globaalisti sadan parhaan yrityksen joukkoon, mikä osoittaa sitoutumisemme pitkäjänteiseen ja järjestelmälliseen vastuullisuustyöhön.

Keskitymme jatkossakin nopeamman kannattavan kasvun strategiamme toteuttamiseen, asiakasarvon luomiseen teknologian edelläkävijänä sekä kilpailukykyimme, tuottavuutemme ja laatumme jatkuvaan parantamiseen.

Topi Manner
Toimitusjohtaja

PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2026

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Osavuosisikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2026

Yleiseen taloudelliseen kehitykseen liittyy monia epävarmuustekijöitä. Suomen talouden kasvu on ollut heikkoa. Suomessa on kilpailtu televiestintämarkkina.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2025. Koko vuoden vertailukelpoisen käyttökatteen arvioidaan olevan 815–845 miljoonaa euroa. Käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan 12 prosenttia liikevaihdosta. (Ei muutoksia ohjeistukseen)

Näkymät ja ohjeistus perustuvat oletukseen, että taloudellinen tilanne ja toimintaympäristö paranevat vähitellen vuoden aikana. Lisäksi oletetaan, että telecom-palveluliikevaihto kasvaa 0–2 prosenttia (päivitetty) ja kansainvälisten ohjelmistopalvelujen orgaaninen liikevaihto kasvaa 5–10 prosenttia (päivitetty). Mobiilin palveluliikevaihto on telecom-palveluliikevaihdon kasvun pääasiallinen ajuri.

Voitonjako

Elisan 1.4.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti, että 31.12.2025 vahvistetun taseen perusteella jaetaan osinkoa enintään 2,40 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan neljässä erässä.

Osingon ensimmäinen erä, 0,60 euroa osakkeelta, maksettiin 15.4.2026. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myöhemmin harkintansa mukaan osingon jakamisesta enintään 1,80 euroa osakkeelta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Hallitus päätti 14.7.2026, että osingon toinen erä on 0,60 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 20.7.2026 merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 29.7.2026. Tämän ilmoitetun osingonjaon jälkeen hallituksen jäljellä oleva valtuutus on enintään 1,20 euroa osakkeelta.

Markkinatilanne

Mobiilipalveluiden kilpailuympäristö on ollut aktiivinen, mutta vähemmän kireä kuin vuoden 2025 jälkipuoliskolla. Mobiilipalvelujen käyttö on kehittynyt edelleen suotuisasti. Myös 5G-palvelujen kysyntä on jatkunut hyvänä entistä laajemman 5G-laitevalikoiman ja verkon paremman kattavuuden myötä. Makrotalouden vaisu kehitys ja geopolitiittinen epävarmuus ovat jatkuneet. Tilanne on lisännyt kyberturvallisuuspalvelujen kysyntää. Kilpailu kiinteän laajakaistan markkinoilla on jatkunut tiukkana. Perinteiset kiinteän verkon palvelut lopetettiin neljänneksen lopussa.

Suotuisa kehitys IT-palvelujen markkinoilla on jatkunut. Talouden yleinen epävarmuus on viivästyttänyt joidenkin yritysten investointipäätöksiä ja projektien toteutusta.

Viime aikoina geopolitiittinen epävarmuus on kasvanut entisestään Iranin sodan vuoksi. Vaikka Elisaan ei kohdistu suoraa vaikutusta konfliktista ja energian hinnan noususta, emme ole immuuneja mahdollisille epäsuorille vaikutuksille, kuten korkeammalle inflaatiolle ja korkojen nousulle.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Liikevaihto	551	552	-0,3 %	1 099	1 108	-0,8 %
Käyttökate	196	196	0,0 %	395	391	1,1 %
Käyttökate-%	35,5 %	35,5 %		35,9 %	35,2 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	201	198	1,4 %	404	397	1,8 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	36,5 %	35,8 %		36,7 %	35,8 %	
Liikevoitto	118	122	-3,3 %	242	244	-0,7 %
Liikevoitto-%	21,4 %	22,1 %		22,0 %	22,0 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	123	124	-0,9 %	251	250	0,5 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	22,4 %	22,5 %		22,8 %	22,6 %	
Oman pääoman tuotto, %	26,6 %	29,2 %		26,6 %	29,2 %	

¹⁾ 4-6/2026 ilman 5 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 9 milj. euron rakennejärjestelykuluja, asiakashyvitysvarausta ja poikkeuksellista myyntisaamisen arvonalentumista. 4-6/2025 ilman 2 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 6 milj. euron rakennejärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2026

Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Mobiililaitemyynnin lasku, Epic TV:n divestointi sekä kuluttajien digitaalisten palvelujen ja perinteisten kiinteän verkon palvelujen (PSTN) väheneminen vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti. Energia-alan ohjelmistopalvelujen, laitemyyntin ja kiinteiden palvelujen kasvu vaikuttivat liikevaihtoon positiivisesti. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 1 prosenttia pääasiassa liike-toiminnan kulusäästöjen ansiosta.

Nettorahoitustuotot ja -kulut olivat -10 miljoonaa euroa (-10). Tuloslaskelman tuloverot olivat 22 miljoonaa euroa (21). Nettotulos oli 89 miljoonaa euroa (90), ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,59 euroa (0,57).

Tammi–kesäkuu 2026

Liikevaihto laski 1 prosenttia edellisvuodesta. Laitemyyntin, mobiilipalvelujen ja perinteisten kiinteän verkon televiestintäpalvelujen (PSTN) väheneminen sekä Epic TV:n divestointi vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti. Kiinteiden palvelujen, kansainvälisten ohjelmistopalvelujen ja energia-alan ohjelmistopalvelujen kasvu vaikuttivat liikevaihtoon positiivisesti.

Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia ja vertailukelpoinen liikevoitto 0,5 prosenttia pääasiassa tehostamistoimien ansiosta.

Nettorahoitustuotot ja -kulut olivat -20 miljoonaa euroa (-20), ja tuloslaskelman tuloverot olivat 44 miljoonaa euroa (43). Nettotulos oli 180 miljoonaa euroa (180), ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,18 euroa (1,15).

Rahoitusasema

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Nettovelka	1 482	1 495	-0,8 %	1 482	1 495	-0,8 %
Nettovelka / käyttökate ⁽¹⁾	1,8	1,9		1,8	1,9	
Velkaantumisaste, %	110,5 %	137,0 %		110,5 %	137,0 %	
Omavaraisuusaste, %	39,1 %	32,7 %		39,1 %	32,7 %	
Kassavirta ⁽²⁾	68	112	-39,2 %	157	189	-16,9 %
Vertailukelpoinen kassavirta ⁽³⁾	71	113	-37,2 %	167	196	-14,9 %

¹⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate) ²⁾ Kassavirta ennen rahoitusta ³⁾ 4-6/2026 ilman 3 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 10 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja sekä -myyntejä. 4-6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 7 milj. euron osakehankintoja.

Toinen neljännes 2026

Nettovelka laski 1 prosenttia 1 482 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen investointien jälkeinen kassavirta laski 37 prosenttia 71 miljoonaan euroon. Kassavirtaan vaikuttivat negatiivisesti suuremmat rahoituskulut ja vähemmän suotuisa käyttöpääoman kehitys verrattuna edellisen vuoden vahvaan kehitykseen.

Rahoitusasema ja maksuvalmius ovat vahvat. Rahavarat ja nostamattomat sitovat luottolimiitit olivat yhteensä 415 miljoonaa euroa neljänneksen lopussa.

Tammi–kesäkuu 2026

Vertailukelpoinen investointien jälkeinen kassavirta laski 15 prosenttia 167 miljoonaan euroon. Kassavirtaan vaikuttivat positiivisesti käyttökateen kasvu ja pienemmät käyttöomaisuusinvestoinnit. Kassavirtaan vaikuttivat negatiivisesti rahoituskulut ja vähemmän suotuisa käyttöpääoman kehitys.

Konsernirakenteen muutokset

Konsernirakenteessa ei tapahtunut olennaisia muutoksia toisella neljänneksellä.

Henkilöasiakkaat

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Liikevaihto	331	331	0,0 %	655	661	-0,9 %
Käyttökate	139	138	0,8 %	273	271	0,9 %
Käyttökate-%	42,0 %	41,6 %		41,7 %	41,0 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	142	139	2,1 %	279	274	1,8 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	42,9 %	42,0 %		42,6 %	41,5 %	
Liikevoitto	89	89	-0,5 %	175	175	-0,4 %
Liikevoitto-%	26,8 %	26,9 %		26,7 %	26,6 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	92	90	1,6 %	181	179	1,1 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	27,7 %	27,3 %		27,6 %	27,0 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	61	57	7,6 %	107	103	4,0 %

¹⁾ 4-6/2026 ilman 3 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 6 milj. euron rakennejärjestelykuluja ja asiakashyvitysvarausta. 4-6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 3 milj. euron rakennejärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2026

Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Kiinteiden palvelujen, laitemyynnin ja energia-alan ohjelmistopalvelujen kasvu vaikutti liikevaihtoon positiivisesti. Epic TV:n divestointi sekä mobiili- ja digitaalisten palvelujen väheneminen vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Tammi–kesäkuu 2026

Liikevaihto laski 1 prosenttia. Mobiili- ja digitaalisten palvelujen väheneminen sekä Epic TV:n divestointi vaikuttivat liikevaihtoon negatiivisesti. Kiinteiden palvelujen ja energia-alan ohjelmistopalvelujen kasvu vaikuttivat liikevaihtoon positiivisesti. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Yritysassiakkaat

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Liikevaihto	182	183	-0,7 %	364	370	-1,6 %
Käyttökate	62	61	2,8 %	124	121	2,8 %
Käyttökate-%	34,2 %	33,0 %		34,1 %	32,7 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	64	61	4,2 %	127	123	3,2 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	35,1 %	33,4 %		34,9 %	33,3 %	
Liikevoitto	37	38	-1,7 %	74	75	-1,2 %
Liikevoitto-%	20,2 %	20,5 %		20,4 %	20,3 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	39	38	0,7 %	77	78	-0,5 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	21,2 %	20,9 %		21,2 %	21,0 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	30	31	-2,4 %	55	56	-1,4 %

¹⁾ 4-6/2026 ilman 2 milj. euron ja 1-6/2026 ilman 3 milj. euron rakennejärjestelykuluja ja poikkeuksellista myyntisaamisen arvonalentumista. 4-6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 2 milj. euron rakennejärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2026

Liikevaihto laski 1 prosenttia. Laitemyynnin ja perinteisten kiinteän verkon palvelujen (PSTN) väheneminen vaikutti liikevaihtoon negatiivisesti. Digitaalisten palvelujen kasvu vaikutti liikevaihtoon positiivisesti. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia.

Tammi–kesäkuu 2026

Liikevaihto laski 2 prosenttia. Laitemyynnin ja perinteisten kiinteän verkon palvelujen (PSTN) väheneminen vaikutti liikevaihtoon negatiivisesti. Digitaalisten palvelujen kasvu vaikutti liikevaihtoon positiivisesti. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 3 prosenttia.

Kansainväliset ohjelmistopalvelut

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	Δ %	1-6/26	1-6/25	Δ %
Liikevaihto	38	38	-0,6 %	80	78	3,2 %
Käyttökate	-5	-2	-	-2	-1	-
Käyttökate-%	-14,1 %	-6,3 %		-2,9 %	-1,3 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	-5	-2	-	-2	0	-
Vertailukelpoinen käyttökate-%	-13,3 %	-6,0 %		-2,6 %	-0,5 %	
Liikevoitto	-7	-4	-	-7	-7	-
Liikevoitto-%	-19,7 %	-11,9 %		-8,7 %	-8,9 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	-7	-4	-	-7	-6	-
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	-19,0 %	-11,6 %		-8,3 %	-8,2 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	4	1	-	8	2	-

¹⁾ 4-6/2026 ja 1-6/2026 ilman 0,3 milj. euron rakennejärjestelykuluja. 4-6/2025 ilman 0,1 milj. euron ja 1-6/2025 ilman 0,6 milj. euron rakennejärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2026

Liikevaihto laski 1 prosenttia kausivaihtelun ja siirtyneiden projektien vuoksi. Vertailukelpoinen käyttökate oli -5 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kasvu jäi odotuksiamme pienemmäksi ja oli 3 prosenttia kausivaihtelun ja siirtyneiden projektien vuoksi. Vertailukelpoinen käyttökate laski 2 miljoonaa euroa ja oli -2 miljoonaa euroa.

Investoinnit

Milj. euroa	4-6/26	4-6/25	1-6/26	1-6/25
Käyttöomaisuusinvestoinnit, josta	95	89	170	161
Henkilöasiakkaat	61	57	107	103
Yritysiasiakkaat	30	31	55	56
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	4	1	8	2
Sijoitukset osakkeisiin ja liiketoimintoihin	3	2	11	8
Investoinnit yhteensä	98	90	181	169
Osake- ja liiketoimintahankinnat	3	2	11	8
Käyttöoikeusomaisuus	23	13	36	20
Investoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin	72	76	133	141
Investoinnit % liikevaihdesta	13	14	12	13

Investoinnit liittyivät pääosin 5G-verkkojen kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen, kuitu- ja muihin verkkoihin sekä IT-investointeihin.

Henkilöstö

Toisella neljänneksellä henkilöstökulut olivat 111 miljoonaa euroa (118). Tammi–kesäkuussa Elisan henkilöstömäärä oli keskimäärin 6 067 (6 205), ja henkilöstökulut olivat yhteensä 226 miljoonaa euroa (239). Henkilöstö segmenteittäin kauden lopussa:

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Henkilöasiakkaat	2 910	3 063	2 920
Yritysiasiakkaat	1 865	1 863	1 928
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	1 293	1 332	1 329
Yhteensä	6 068	6 258	6 177

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Milj. euroa	Enimmäismäärä	Käytössä 30.6.2026
Komittoidut luottolimitit	300	0
Lainajärjestely (ei komittoitu)	125	0
Yritystodistusohjelma (ei komittoitu)	350	62
Pankkilainat	300	300
EMTN-ohjelma (ei komittoitu)	2 000	1 100

Pitkien lainojen luokitukset	Luokitus	Näkymä
Luokittaja		
Moody's Ratings	Baa2	Vakaa
S&P Global Ratings	BBB+	Vakaa

Osake

Osakkeiden vaihto perustuu Nasdaq Helsingissä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla tehtyihin kauppoihin. Päätoskurssit perustuvat Nasdaq Helsingin tietoihin.

Osakevaihto, miljoonaa osaketta	2Q26	2Q25	2025
Nasdaq Helsinki	21,8	18,9	74,9
Cboe	48,7	51,5	186,8
London Stock Exchange	7,1	7,1	27,1
Muut kauppapaikat	4,0	4,8	16,7
Kokonaisvaihto ⁽¹⁾	81,6	82,3	305,6
Vaihto, miljoonaa euroa	3 283	3 768	13 175
% osakkeista	48,8 %	49,2 %	182,6 %

Osakkeet ja markkina-arvot	30.6.2026	30.6.2025	2025
Osakkeet, kpl	167 335 073	167 335 073	167 335 073
Omat osakkeet, kpl	6 760 570	6 821 539	6 821 539
Ulkona olevat osakkeet, kpl	160 574 503	160 513 534	160 513 534
Päätoskurssi, euroa	36,74	47,08	37,74
Markkina-arvo, miljoonaa euroa	6 148	7 878	6 315
Omat osakkeet, %	4,04 %	4,08 %	4,08 %

Osakkeiden lukumäärä	Yhteensä	Omat	Ulkona olevat
Osakkeet 31.12.2025	167 335 073	6 821 539	160 513 534
Osakepalkkiojärjestelmä 4.2.2026 ⁽²⁾		-53 416	53 416
Sitottava osakepalkkiojärjestelmä 4.2.2026 ⁽²⁾		-3 406	3 406
Sitottava osakepalkkiojärjestelmä 5.6.2026 ⁽³⁾		-4 147	4 147
Osakkeet 30.6.2026	167 335 073	6 760 570	160 574 503

¹⁾ Markkinapaikkatiedot perustuvat Modular Financen tietoihin. ²⁾ Pörssitiedote 4.2.2026. ³⁾ Pörssitiedote 5.6.2026.

Elisa luovutti 4.2.2026 yhteensä 56 822 omaa osaketta henkilöille, jotka kuuluivat vuosien 2023–2025 suoriteperusteiseen osakepalkkiojärjestelmään ja vuosien 2024–2025 sitottavaan osakepalkkiojärjestelmään 2023.

Elisa luovutti 5.6.2026 yhteensä 4 147 omaa osaketta henkilöille, jotka kuuluivat sitottavaan osakepalkkiojärjestelmään 2023 sitouttamisjaksolla 2024–2026.

Sitottavan osakepalkkiojärjestelmän 2023 seuraavat sitouttamisjaksot ovat käynnissä:

- Sitouttamisjakso, johon kuuluu 4 000 osaketta, päättyy 10/2026
- Sitouttamisjakso, johon kuuluu 8 000 osaketta, päättyy 12/2026
- Sitouttamisjakso, johon kuuluu 14 750 osaketta, päättyy 1/2027
- Sitouttamisjakso, johon kuuluu 1 500 osaketta, päättyy 11/2027

Elisan osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Suurimmat osakkeenomistajat määritettiin Elisan 31.5.2026 päivätyn osakasluettelon perusteella, ja ne nimesivät jäsenet nimitystoimikuntaan. Nimitystoimikunnan kokoonpano kesäkuusta 2026 alkaen on ollut seuraava:

- Petter Söderström, Chief Financial Officer, nimeäjä Solidium Oy
- Mikko Mursula, toimitusjohtaja, nimeäjä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen

- Markus Aho, varatoimitusjohtaja, sijoitukset, nimeäjä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma
 - Jonna Ryhänen, sijoitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, nimeäjänä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo
 - Christoph Vitzthum, Elisan hallituksen puheenjohtaja
- Nimitystoimikunta valitsi puheenjohtajakseen Petter Söderströmin.

Elisan yhtiökokous päätti vuonna 2012 osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamisesta. Nimitystoimikunnan tehtävänä on valmistella hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset seuraavalle yhtiökokoukselle.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Heinäkuussa 2020 Tucana Telecom NV käynnisti Polystar OSIX Ab:hen kohdistuvan oikeusprosessin tuomioistuimessa Brysselissä ja väitti, että Polystar OSIX Ab on rikkonut jakelusopimukseen sisältyvää yksinoikeutta sekä irtisanonut jakelusopimuksen oikeudettomasti. Asia on ratkaistu 10.6.2022 annetun tuomion mukaisesti. Tuomioistuin hylkäsi Polystar OSIX Ab:tä vastaan nostetun kanteen kokonaisuudessaan, eikä kantajalle näin ollen myönnetty hyvitystä tai vahingonkorvausta. Päätöksestä on valitettu. Valitustuomioistuin on 22.4.2026 antanut väliaikaisen päätöksen, jossa se hylkäsi suurimman osan kantajan vaatimuksista. Asian käsittely jatkuu valitustuomioistuimessa loppuvuonna 2026.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategiaan ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Elisan mobiililiiketoiminta Suomessa ja Virossa edellyttää taajuuslupia, jotka ovat toiminnalle olennaisia. Ei voida taata, että Elisa tulevaisuudessa saa haluamansa tai tarvitsemansa luvat, tai että lupien hinta tai muut ehdot pysyvät ennallaan.

Elisa käsittelee erilaisia tietoja, kuten henkilötietoja ja liikennetietoja. Verkko- ja kyberturvallisuusuhat sekä muut häiriöt voivat heikentää palveluiden toimivuutta ja tietoturvaa. Tämän takia sovellettavalla tieto-suojalainsäädännöllä, erityisesti EU:n yleisellä tietosuojasetuksella, sekä muulla dataa koskevalla sääntelyllä, voi olla merkittävä vaikutus Elisaan ja sen liiketoimintaan.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Valtiollisten suhteiden, turvallisuusympäristön tai regulaation muutokset, voivat lisätä riskiä siitä, että Elisan verkossa käytettäviin verkkopalvelujen tarjoajien laitteisiin kohdistuu rajoituksia. Tällä voi olla taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi kiinteän verkon puhelinliikenteen volyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia. Kansainvälisen liiketoiminnan laajeneminen ja siihen liittyvät mahdolliset tulevat ulkomaiset yritysostot voivat lisätä riskejä.

Elisa maksaa toimintamaissaan välittömiä ja välillisiä veroja sekä lähdeveroja. Paikalliset veroviranomaiset saattavat olla eri mieltä verojen maksusta, millä voi olla negatiivinen taloudellinen vaikutus Elisaan. Muutos veroviranomaisten verolakien tulkinnassa voi johtaa yhtiöiden verotaakan kasvuun.

Maailmanlaajuisiin alueellisiin konflikteihin, erityisesti Venäjän Ukrainassa käymään sotaan, liittyvä epävarmuus jatkuu. Tämän odotetaan vaikuttavan yleiseen talousympäristöön, esimerkiksi inflaatioon ja energian hintoihin. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat myös aiheuttaa epävarmuutta määriin ja hintoihin. Myös käynnissä olevaan infrastruktuuriin liittyviä häiriöitä voi esiintyä, esimerkiksi kyberhyökkäysten vuoksi. Lisäksi voi esiintyä infrastruktuurin toimintaan liittyviä häiriöitä esimerkiksi kyberhyökkäysten seurauksena. Elisan liiketoiminta Venäjällä ei ollut merkittävää, ja Elisa vetäytyi Venäjän markkinoilta vuonna 2022.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen. Valuuttariskin hallitsemiseksi voidaan käyttää valuuttajohdannaisia.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, kommitoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Venäjän sota Ukrainassa ja muut geopoliittiset epävarmuudet ovat lisänneet volatiliteettia rahoitusmarkkinoilla. Tämä saattaa vaikuttaa Elisan varainhankintamahdollisuuksiin ja kasvattaa sen rahoituskustannuksia.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2025 vuosikertomuksen liitetiedossa 7.1.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Heinäkuussa Elisa osti Lapissa toimivan kuituverkkoyhtiö Napapiirin Kuituverkot Oy:n.

HALLITUS

Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	Liite	4-6 2026	4-6 2025	1-6 2026	1-6 2025	1-12 2025
Liikevaihto	1	550,8	552,4	1 099,2	1 108,2	2 257,1
Liiketoiminnan muut tuotot		1,5	3,3	3,4	4,8	9,6
Materiaalit ja palvelut		-184,9	-180,8	-363,0	-369,7	-785,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-110,6	-118,3	-225,7	-238,6	-477,8
Liiketoiminnan muut kulut		-61,0	-60,8	-118,9	-114,2	-238,6
Käyttökate	1	195,8	195,9	394,9	390,5	764,4
Poistot ja arvonalentumiset	1	-77,7	-73,8	-152,8	-146,8	-298,4
Liikevoitto	1	118,1	122,1	242,2	243,8	465,9
Rahoitustuotot		2,5	3,2	5,2	5,7	9,9
Rahoituskulut		-12,4	-13,3	-25,5	-25,4	-49,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		2,7	-0,4	2,5	-0,6	-1,1
Tulos ennen veroja		110,9	111,6	224,4	223,4	424,8
Tuloverot		-21,9	-21,5	-44,0	-43,4	-83,0
Kauden tulos		89,0	90,1	180,3	180,0	341,8
Kauden tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille		88,9	90,2	180,4	180,2	342,0
Määräysvallattomille omistajille		0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,2
		89,0	90,1	180,3	180,0	341,8
Tulos/osake (euroa)						
Laimentamaton		0,55	0,56	1,12	1,12	2,13
Laimennettu		0,55	0,56	1,12	1,12	2,13
Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)						
Laimentamaton		160 571	160 514	160 560	160 493	160 503
Laimennettu		160 674	160 612	160 662	160 591	160 652

Konsernin laaja tuloslaskelma

Kauden tulos	89,0	90,1	180,3	180,0	341,8
Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna					
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaukset	0,2	0,0	0,5	-0,4	-0,4
Muuntoerot	0,2	-1,4	0,9	-2,4	-2,8
	0,4	-1,4	1,4	-2,7	-3,2
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät					-0,3
Kauden laaja tulos	89,4	88,7	181,7	177,3	338,4
Kauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	89,3	88,8	181,7	177,5	338,5
Määräysvallattomille omistajille	0,0	-0,1	0,0	-0,2	-0,2
	89,4	88,7	181,7	177,3	338,4

Konsernin tase

milj. euroa	Liite	30.6. 2026	31.12. 2025
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	3	883,3	891,2
Käyttöoikeusomaisuus	3	141,1	124,6
Liikearvo	3	1 267,6	1 262,2
Aineettomat hyödykkeet	3	252,2	244,9
Osuudet osakkuusyrityksissä	12	25,8	19,5
Muut rahoitusvarat	4	15,5	15,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	117,8	116,9
Laskennalliset verosaamiset		11,1	14,2
		2 714,4	2 689,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		55,5	47,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset		543,1	577,8
Tuloverosaamiset		15,4	11,9
Rahavarat		114,7	189,5
		728,7	826,7
Varat yhteensä		3 443,2	3 515,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	6	1 335,6	1 252,5
Määräysvallattomien omistajien osuus		6,4	6,5
Oma pääoma yhteensä		1 342,0	1 259,0
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat		51,1	48,9
Korolliset velat	4, 7	1 395,8	1 301,7
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	104,2	93,0
Ostovelat ja muut velat	4, 5	19,4	22,6
Eläkevelvoitteet		5,9	6,0
Varaukset	8	16,1	17,6
		1 592,6	1 489,8
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	4, 7	65,1	275,4
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	31,9	27,9
Ostovelat ja muut velat	4, 5	399,8	440,3
Tuloverovelat		1,4	0,7
Varaukset	8	10,3	22,7
		508,6	766,9
Oma pääoma ja velat yhteensä		3 443,2	3 515,7

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	1-6 2026	1-6 2025	1-12 2025
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tulos ennen veroja	224,4	223,4	424,8
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	152,8	146,8	298,4
Muut oikaisut	-10,3	0,1	32,5
	142,4	146,9	330,9
Käyttöpääoman muutos			
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	41,8	45,4	6,9
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+)	-6,2	4,4	13,2
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-29,7	-15,9	24,8
	5,9	33,9	44,9
Rahoituserät, netto	-30,5	-24,1	-29,9
Maksetut verot	-41,6	-44,1	-82,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	300,5	335,9	688,6
Investointien rahavirrat			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-135,0	-140,2	-279,0
Investoinnit osakkeisiin ja liiketoimintoihin	-9,4	-6,7	-14,6
Saadut pääomanpalautukset sijoituksista	0,3		
Myönnettyt lainat	-0,1		-0,1
Omaisuuksien myynnit	0,7	0,1	4,6
Investointien nettorahavirta	-143,4	-146,8	-289,1
Rahavirta ennen rahoitusta	157,1	189,1	399,5
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	100,0	297,7	598,8
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-189,6	-115,6	-219,0
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	-28,1	-148,2	-267,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-17,8	-14,3	-29,4
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta		-0,8	-0,8
Maksetut osingot	-97,2	-194,2	-381,4
Rahoituksen nettorahavirta	-232,6	-175,5	-298,8
Rahavarojen muutos	-75,5	13,6	100,7
Kurssierot	0,7	-0,4	-1,1
Rahavarat tilikauden alussa	189,5	89,9	89,9
Rahavarat tilikauden lopussa	114,7	103,1	189,5

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	83,0	-118,8	90,9	374,3	856,1	7,3	1 292,8
Kauden tulos					180,2	-0,2	180,0
Muuntoerot					-2,4	0,0	-2,4
Rahavirran suojaukset				-0,4			-0,4
Laaja tulos				-0,4	177,9	-0,2	177,3
Osingonjako					-377,2	0,0	-377,2
Osakepalkitseminen		2,3					2,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-0,4	-0,3	-0,8
Muut muutokset					-3,3	-0,2	-3,5
Oma pääoma 30.6.2025	83,0	-116,5	90,9	373,9	653,0	6,6	1 090,9
milj. euroa							
Oma pääoma 1.1.2026	83,0	-116,5	90,9	373,6	821,4	6,5	1 259,0
Kauden tulos					180,4	0,0	180,3
Muuntoerot					0,9	0,0	0,9
Rahavirran suojaukset				0,5			0,5
Laaja tulos				0,5	181,3	0,0	181,7
Osingonjako					-96,3	-0,1	-96,4
Osakepalkitseminen		1,3					1,3
Muut muutokset					-3,6	0,0	-3,6
Oma pääoma 30.6.2026	83,0	-115,2	90,9	374,1	902,8	6,4	1 342,0

Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastuksen laadinnassa on noudatettu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2025 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2026 käyttöön otetuilla IFRS-tilinpäätösstandardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

1. Tiedot segmenteittäin

4-6/2026 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	330,9	182,2	37,7		550,8
Käyttökate	138,8	62,3	-5,3		195,8
Poistot ja arvonalentumiset	-50,2	-25,4	-2,1		-77,7
Liikevoitto	88,7	36,9	-7,4		118,1
Rahoitustuotot				2,5	2,5
Rahoituskulut				-12,4	-12,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				2,7	2,7
Tulos ennen veroja					110,9
Investoinnit	60,9	30,2	4,1		95,2

4-6/2025 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	331,1	183,4	37,9		552,4
Käyttökate	137,7	60,6	-2,4		195,9
Poistot ja arvonalentumiset	-48,6	-23,0	-2,1		-73,8
Liikevoitto	89,1	37,5	-4,5		122,1
Rahoitustuotot				3,2	3,2
Rahoituskulut				-13,3	-13,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,4	-0,4
Tulos ennen veroja					111,6
Investoinnit	56,6	31,0	1,2		88,8

1-6/2026 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	654,8	364,1	80,3		1 099,2
Käyttökate	273,0	124,2	-2,3		394,9
Poistot ja arvonalentumiset	-98,2	-49,9	-4,6		-152,8
Liikevoitto	174,8	74,3	-7,0		242,2
Rahoitustuotot				5,2	5,2
Rahoituskulut				-25,5	-25,5
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				2,5	2,5
Tulos ennen veroja					224,4
Investoinnit	107,5	55,1	7,8		170,3

1-6/2025 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	660,5	369,9	77,8		1 108,2
Käyttökate	270,7	120,8	-1,0		390,5
Poistot ja arvonalentumiset	-95,2	-45,6	-5,9		-146,8
Liikevoitto	175,5	75,3	-6,9		243,8
Rahoitustuotot				5,7	5,7
Rahoituskulut				-25,4	-25,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,6	-0,6
Tulos ennen veroja					223,4
Investoinnit	103,4	55,8	2,0		161,2

1-12/2025 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 352,2	749,6	155,4		2 257,1
Käyttökate	526,1	239,2	-0,9		764,4
Poistot ja arvonalentumiset	-192,8	-93,2	-12,4		-298,4
Liikevoitto	333,2	146,0	-13,3		465,9
Rahoitustuotot				9,9	9,9
Rahoituskulut				-49,9	-49,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-1,1	-1,1
Tulos ennen veroja					424,8
Investoinnit	232,2	112,5	10,8		355,4
Varat	1 952,2	970,1	342,8	250,7	3 515,7

Konsernin liikevaihto jakautuu seuraavasti

	1-6 2026	1-6 2025
milj.euroa		
Palveluliikevaihto	926,9	933,6
Laiteliikevaihto	172,1	174,4
Korkoliikevaihto	0,2	0,2
	1 099,2	1 108,2

	1-6 2026	1-6 2025
milj.euroa		
Matkaviestintä	651,3	649,9
Kiinteä verkko ja muut	447,9	458,3
	1 099,2	1 108,2

2. Hankitut ja myyty liiketoiminnot

Tokoi eCommerce Oy:n hankinta

Elisa hankki 16.3.2026 Tokoi eCommerce Oy:n (Suojakalvotukku) osaksi Fonumin mobiililaitteiden kunnostus- ja korjausliiketoimintaa. Suojakalvotukku on suomalainen mobiililaitteiden suojakuorien ja näytönsuojien toimittaja. Yrityskauppa vahvistaa Fonumin tarjontaa ja tukee Elisan pitkän aikavälin strategiaa edistää puhelinten kiertotalouden kehittämistä.

Kauppasumma oli 5,3 miljoonaa euroa sisältäen ehdollisen vastikkeen 0,4 miljoonaa euroa. Hankinnasta syntyi 3,6 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Fonumin markkina-aseman vahvistamiseen. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.4.2026 alkaen. Hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2026 oli 1,2 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen 0,0 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2026 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2026 liikevaihtoon olisi ollut 2,4 miljoonaa euroa ja tilikauden 2026 tulokseen 0,0 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	4,9
Ehdollinen kauppahinta	0,4
Kokonaishankintameno	5,3

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Vaihto-omaisuus	0,6
Rahavarat	1,6
Ostovelat ja muut velat	-0,5
	1,7

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-4,9
Hankitun kohteen rahavarat	1,6
	-3,3

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	5,3
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	1,7
Liikearvo	3,6

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu tilikaudelle 2026 0,1 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä asiantuntijapalkkioita ja varainsiirtoveroja.

Tridea Oy:n liiketoiminnan hankinta

Elisan tytäryhtiö Moontalk Oy osti 7.5.2026 Tridea Oy:n koko liiketoiminnan. Tridea on johdon raportointiin ja tiedolla johtamiseen keskittynyt Saas-ohjelmistoyritys. Kauppasumma oli 1,0 miljoonaa euroa sisältäen ehdollisen vastikkeen 0,2 miljoonaa euroa. Hankinnasta syntyi 1,0 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisan sovelluskehitysosaamisen vahvistamiseen etenkin SaaS-pohjaisten sovellusten kehittämisessä.

Liiketoimintojen myynnit

Katsauskaudella ei tapahtunut olennaisia liiketoimintojen myyntejä.

3. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

30.6.2026 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2026	3 377,9	1 262,2	1 178,3
Hankitut liiketoiminnot	0,0	4,5	
Lisäykset	88,4		45,8
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	36,2		
Vähennykset	-1,9		-0,1
Vähennykset, käyttöoikeusomaisuus	-1,5		
Siirrot erien välillä	-8,4		-1,4
Muuntoerot	0,0	0,9	0,1
Hankintameno 30.6.2026	3 490,7	1 267,6	1 222,7
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2026	2 362,2	0,0	933,4
Poistot ja arvonalentumiset	114,1		38,6
Hankittujen liiketoimintojen kertyneet poistot	0,0		
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-10,1		-1,6
Muuntoerot	0,0		0,1
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2026	2 466,3	0,0	970,5
Kirjanpitoarvo 1.1.2026	1 015,7	1 262,2	244,9
Kirjanpitoarvo 30.6.2026	1 024,4	1 267,6	252,2

30.6.2025 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2025	4 697,4	1 281,7	1 106,2
Hankitut liiketoiminnot	0,1	3,5	1,7
Lisäykset	98,7		42,0
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	20,4		
Vähennykset	-23,9		0,0
Vähennykset, käyttöoikeusomaisuus	-2,0		
Siirrot erien välillä	28,6	0,0	-2,2
Muuntoerot	-0,2	-2,9	-0,4
Hankintameno 30.6.2025	4 819,1	1 282,4	1 147,3
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2025	3 728,7	18,8	871,6
Poistot ja arvonalentumiset	109,9	0,0	36,9
Hankittujen liiketoimintojen kertyneet poistot	0,1		0,3
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	4,8	0,0	-2,4
Muuntoerot	-0,1	-0,1	-0,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2025	3 843,4	18,7	906,2
Kirjanpitoarvo 1.1.2025	968,6	1 262,9	234,6
Kirjanpitoarvo 30.6.2025	975,6	1 263,7	241,1

Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintoihin olivat 30.6.2026 82,8 (63,5) miljoonaa euroa.

Tulevaisuudessa alkavien vuokrasopimusten IFRS 16 -standardin mukaiset velkasitoumukset 30.6.2026 olivat 0,2 (5,8) miljoonaa euroa.

4. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

	Käypään arvoon tulosvaikut- teisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Jaksotettuun hankintameno- on kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Kirjan- pito- arvot	Käyvät arvot
30.6.2026 milj.euroa					
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,6		14,9	15,5	15,5
Myynti- ja muut saamiset		0,6	117,3	117,8	117,8
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			543,1	543,1	543,1
	0,6	0,6	675,3	676,5	676,5
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 500,0	1 500,0	1 498,9
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	3,0	0,1	12,6	15,7	15,7
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			97,0	97,0	97,0
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	0,5		390,2	390,7	390,7
	3,5	0,1	1 999,8	2 003,4	2 002,3
31.12.2025 milj.euroa					
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,6		15,1	15,6	15,6
Myynti- ja muut saamiset		0,0	116,9	116,9	116,9
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			577,8	577,8	577,8
	0,6	0,0	709,7	710,3	710,3
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 394,8	1 394,8	1 394,3
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	1,1	0,1	16,5	17,7	17,7
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			303,2	303,2	303,0
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	1,5		430,9	432,3	432,3
	2,6	0,1	2 145,3	2 148,1	2 147,4

¹⁾ Muut rahoitusvarat sisältävät konsernin noteeratut ja noteeraamattomat osakesijoitukset.

²⁾ Poislukien saadut ennakot

Konsernin rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintameno- ja velkoihin, käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Jaksotettuun hankintameno- ja velkoihin kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat rahoitusvarat ja -velat, jotka on tarkoitus pitää sopimuksen loppuun asti ja joiden rahavirta muodostuu pelkästään pääoman takaisinmaksusta ja korosta. Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, joita pidetään hallussa tavoitteena sekä kerätä sopimukseen perustuvia rahavirtoja että myydä rahoitusvaroja/-velkoja. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, jotka eivät täytä muiden ryhmien kriteerejä.

Konsernin suojauslaskennan alaiset sähköjohdannaiset ja valuuttajohdannaiset on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviksi rahoitusvaroiksi/-veloiksi. Suojauslaskennan alaiset korkojohdannaiset, liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet sekä noteeratut osakesijoitukset on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Konsernin muut rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintamenuun kirjattaviksi.

5. Käypään arvoon arvostetut varat ja velat

milj.euroa	30.6.2026	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	0,6		0,6	
Valuuttajohdannaiset	-0,1		-0,1	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Korkojohdannaiset	-2,5		-2,5	
Noteeratut osakesijoitukset	0,6	0,6		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-1,0			-1,0
	-2,4	0,6	-2,0	-1,0
milj.euroa	31.12.2025	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	-0,1		-0,1	
Valuuttajohdannaiset	0,0		0,0	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Korkojohdannaiset	-1,1		-1,1	
Noteeratut osakesijoitukset	0,6	0,6		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-1,5			-1,5
	-2,1	0,6	-1,2	-1,5

Tasolle 1 luokitellaan rahoitusinstrumentit, joilla on aktiivisilla markkinoilla määritetyt hinnat. Tasolle 2 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat perustuvat todettavissa olevaan markkinatietoon. Tasolle 3 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan esimerkiksi yrityksen omaan tietoon.

Tason 3 täsmäytyslaskelma

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	30.6.2026	31.12.2025
milj.euroa		
Tilikauden alussa	1,5	5,4
Ehdollisen vastikkeen lisäys	0,5	
Ehdollisen vastikkeen maksu	-1,0	-1,7
Ehdollisen vastikkeen purku		-1,9
Muuntoerot	0,0	-0,3
Tilikauden lopussa	1,0	1,5

Johdon arvion mukaan tasolle 3 arvostettujen rahoitusinstrumenttien yhden tai useamman käyvän arvon määrittämiseen käytetyn syöttötiedon vaihtaminen joihinkin mahdolliseen vaihtoehtoiseen oletukseen ei muuttaisi erien käypää arvoa merkittävästi ottaen huomioon kyseisten velkojen pieni kokonaismäärä.

6. Oma pääoma

	Osakkeiden lukumäärä kpl	Omat osakkeet kpl	%-osuus osakkeista ja äänistä
Osakemäärä 31.12.2025	167 335 073	6 821 539	4,08 %
Omien osakkeiden luovutus		-60 969	
Osakemäärä 30.6.2026	167 335 073	6 760 570	4,04 %

Osinko

Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous 1.4.2026 päätti osingonjaosta, joka on enintään 2,40 euroa osaketta kohti. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan osinko maksetaan neljässä erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,60 euroa osakkeelta maksettiin 15.4.2026. Osingonmaksun kokonaismäärä oli 96,3 miljoonaa euroa. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myöhemmin harkintansa mukaan enintään 1,80 euron osingon jakamisesta osakkeelta kolmessa erässä. Hallitus päätti 14.7.2026, että osingon toinen erä on 0,60 euroa osaketta kohti. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 20.7.2026 merkittynä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon. Osinko maksetaan 29.7.2026. Tämän jälkeen hallituksen jäljellä oleva varojenjakovaltuutus on enintään 1,20 euroa osakkeelta. Alustavasti osingon kolmas ja neljäs erä maksetaan 4.11.2026 ja 17.2.2027.

7. Liikkeeseenlaskut ja takaisinmaksut

Elisalla on lyhytaikaista rahoitusta varten 350 miljoonan euron yritystodistusohjelma sekä 125 miljoonan euron lainajärjestely Landesbank Baden-Württembergin kanssa. Molemmat järjestelyt ovat ei sitovia. Lyhytaikaisiin rahoitusvelkoihin sisältyy 62,0 miljoonaa euroa yritystodistuksia.

2 000 miljoonan euron EMTN-ohjelmasta oli käyttämättä 900 miljoonaa euroa 30.6.2026.

milj. euroa	30.6. 2026	31.12. 2025
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat, nimellisarvostaan	1 100,0	1 285,0
Liikkeeseen lasketut yritystodistukset	62,0	90,0
Käytössä oleva lyhytaikainen lainajärjestely	0,0	0,0
Pitkäaikaiset pankkilainat	300,0	200,0
Käytössä olevat syndikoidut luotot	0,0	0,0

8. Varaukset

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2026	21,2	19,0	40,2
Varausten lisäykset	0,2		0,2
Käytetyt varaukset	-11,3	-1,3	-12,6
Käyttämättömien varausten peruutukset	-1,4		-1,4
30.6.2026	8,6	17,7	26,4

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2025	8,1	1,7	9,8
Varausten lisäykset	4,1	2,2	6,3
Käytetyt varaukset	-5,6		-5,6
Käyttämättömien varausten peruutukset	-0,9		-0,9
30.6.2025	5,7	3,9	9,6

9. Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Ei purettavissa olevien taseen ulkopuolisten vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

milj. euroa	30.6. 2026	31.12. 2025
Yhden vuoden kuluessa	15,6	13,5
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	4,0	2,6
Yli viiden vuoden kuluttua	0,8	0,6
	20,4	16,7

Vuokravastuut ovat arvonlisäverottomia.

10. Ehdolliset velat

milj. euroa	30.6. 2026	31.12. 2025
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitykset	3,8	3,8
Takaukset	7,6	4,4
Talletukset	0,4	0,5
Muiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	28,4	0,2
	40,1	8,8
Muut sopimusveloitteet		
Venture Capital -sijoitussitoumus	0,1	0,1
Takaisinostovastuut	0,1	0,0
	0,2	0,1

11. Johdannaissopimukset

milj. euroa	30.6. 2026	31.12. 2025
Johdannaissopimusten nimellisarvot		
Sähköjohdannaiset	3,5	2,9
Valuuttajohdannaiset	3,9	3,9
Korkojohdannaiset	200,0	200,0
	207,4	206,8
Johdannaissopimusten käyvät arvot		
Sähköjohdannaiset	0,6	-0,1
Valuuttajohdannaiset	-0,1	0,0
Korkojohdannaiset	-2,5	-1,1
	-2,0	-1,2

12. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys, tytär- ja osakkuusyritykset sekä yhteisjärjestelyt.

Lähipiiriin kuuluvat myös Elisa Oyj:n hallitus, toimitusjohtaja ja johtoryhmä sekä heidän määräysvalta-yhteisönsä ja läheiset perheenjäsenensä.

Liiketapahtumat osakkuusyritysten kanssa milj. euroa	1-6 2026	1-6 2025	1-12 2025
Myynnit	0,6	0,7	1,3
Ostot	1,7	0,6	1,5
Investoinnit	8,7		17,0
Saamiset	22,0	20,3	22,4
Velat	0,0	0,1	0,0

Lähipiiriin kuuluvan johdon kanssa ei ollut liiketapahtumia.

Yhtiön johdolle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä.

13. Tunnusluvut

milj. euroa	1-6 2026	1-6 2025	1-12 2025
Oma pääoma/osake, (euroa)	8,32	6,76	7,80
Korollinen nettovelka	1 482,3	1 494,7	1 508,5
Gearing, %	110,5 %	137,0 %	119,8 %
Omavaraisuusaste, %	39,1 %	32,7 %	35,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *)	16,4 %	18,0 %	16,2 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, josta käyttöoikeusomaisuuden osuus	170,3 36,2	161,2 20,4	355,4 63,0
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	15,5 %	14,5 %	15,7 %
Sijoitukset osakkeisiin ja liiketoimintoihin	10,6	7,8	15,3
Henkilöstö keskimäärin	6 067	6 205	6 233

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Osavuosikatsaus Q3 2026 21.10.2026

Osingon täsmäytys- ja maksupäivät:

Osingon 2. erän täsmäytyspäivä 20.7.2026

Osingon 2. erän maksupäivä 29.7.2026

Alustavat osingon täsmäytys- ja maksupäivät: ⁽¹⁾

Osingon 3. erän täsmäytyspäivä 26.10.2026

Osingon 3. erän maksupäivä 4.11.2026

Osingon 4. erän täsmäytyspäivä 10.2.2027

Osingon 4. erän maksupäivä 17.2.2027

¹⁾ Odottaa hallituksen päätöstä

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:

investor.relations@elisa.fi

Viestintä:

mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu:

www.elisa.fi